5 Giennis, Algarbij, Algecirae, Gibra1taris, Insularum Canariae, nec non Indiarum
Orientalium, et Occidentalium, Insularum, ac Terrae Firmae Maris Occeani, Archidux
Austriae, Dux Burgundiae, Brabantiae, Mediolani, Stiriae, Carinthiae, Carniolae,
Luxemburgi, Witemberg, Superioris, et Inferioris Silesiae, Athenarum, et Neopatriae,
Princeps Sueviae, Marchio S, R. Imperij, Burgoviae, Moraviae, Superioris, et

10 Inferioris Lusatiae, Comes Abspurgij, Flandriae, Tirolis, Barchinonae, Ferreti,
Kiburgi, GOl'itiae, Rossilionis, et Ceritaniae, Landgravius Alsatiae, Marchio Oristani,
et Comes Gocceani, Dominus Marchae Sc1avoniae, Portus Naonis, Vizcaijae, Molinae
Salinarum Tripolis, et Mechliniae &a Egregio, Magnifico, Nobili, Fideli, Nobisqe
Dileeto DON JOANNI FELICI MVNOZ DE AVALOS aetuali Capitaneo Coman-

15 dan ti Legionis nostrae Caesareae pedestris Ordinis Principis Alexandri de Wirtem-
berg gratiam nostram Caesareo-Regiam, ac bonam voluntatem. Viros illos, quos
gene ris c1aritas, atque eorum merita grato s Nobis efficiunt, titulis, et honoribus
ornandos, decorandosque censemus; Quapropter cOOlsiderantes te ex Nobili, c1araque
gen te originem ducere, quae primo in Hispania, deinde in Regno Peruviae, et

20 proprie in Civitate vulgo nuncupata Talavera dela Reyna ajusdem Peruviae Regni
stabilita est, atque Don Gabrielem Munoz de Avalos Patrem tuum Prami Vexil1iferi
Civitatis, et Provinciae Saneti Joannis de la vietoria de Guamanga Munus ocupa-
visse, illudque summa vigilantia, et zelo fideliter inservisse, vnde ipse gloriossissi-
morum Hispaniarum Regum Praedecessorum nostrorum approbationem meruit; Et

25 animadvertentes quoque te ad imitationem praenarrati Patris tui ab anno millesimo,
septingentesimo, quarto Nobis tam in bello Hispanico adversus Gal1o.-Hispanos,
quam Hungarico adversus Turcas strenue, ac fideliter inservisse, quemadmodum
ipse adhuc Nobis laudabiliter inservis praefato cum munere Capitanei Legionis
praedietae Principis Alexandri de Wirtemberg; Volentesque te insigni aliquo nostro

30 Munificentiae signo cohonestare, quod servitia tua, ac merita magis comprobet,
tibique, et tuae posteritati perpetuo sit honori, atque ornamento, te propterea
titulo, ac Dignitate Comitis in nos tro Citerioris Siciliae Regno condecorandum
duximus. Tenore itaque praesentium ex certa scientia., Regiaque avetoritate
nostra, de libera te, et consu1to, gratia. speciali, motu proprio nostro, maturaque

September-Oktober 1929. X. Bd., Nr. 45-46. str. 577. I Gaedeke ističe, da »Hispanica
~es. k. k. Haus-, Hof- und Staats Archiv's« nijesu »leider ... so reichha1ti{!«, nego da
ImajU »recht unangenehme Liicken«. Das Tagebuch des Grafen Ferdinand Bonaventura
von Harrach wiihrend seines Aufentha1tes am spanischen Hofe in der Jahren 1697 und
1698. Nebst zwei geheimen Instruetionen herausgegeben von Dr. A. Ga ede k e.
(Archiv fiir osterreichische Geschichte. Achtundvierzigster Band. Erste Hiiifte. Wien
1872.) ,
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Ogled jedne stranice iz grofovske diplome Don Joannes Felix-a Munoz de Avalos
iz godine 1134.
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35 Saeri nostri Supremi Hispaniarum Consilij aeeedente de liberatione, te praenaratum
Capitaneum nostrum DON JOANNEM FELICEM MVNOZ DE AVALOS, tuosque
vtriusque Sexus Haeredes, et Suecessores lE:gitimos ordine sueeessivo sexus, et primo-
geniturae praerogativa servatis juxta leges ejusdem Regni, Comitem, et Comites
feudi, seu terrae, quod vel quam in nostro Citerioris Sieiliae Regno aequisiveris, vel

40 aequisiverini, et interim, super eognomine tuo de MVNOZ DE AVALOS faeimus,
eonstituimus, atque in perpetuum ereamUSj feudumque ipsum, seu ter ram tempore
aequirendum, et possidendum, sive aequirendam, et possidendam, atque illius membra,
distrietum, et territorium ex nune pro tune in Comitis titulum, et honorem erigimus,
et extol1imusj teque praefatum Capitaneum DON JOANNEM FELICEM MVNOZ DE

45 AVALOS, tuosque vtriusque Sexus Haeredes, et Suecessores legitimos, ordine suce es-
sivo sexus, et primogeniturae praerrogativa servatis, Comitem, et Comites, feudi, seu
terrae aequirendi, et possidendi, sive aequirendae, et possidendae, et interim de
MVNOZ DE AVALOS perpetuo dieimus, et nominamus ab alijsque in omnibus, et
quibuseumque aetis, et seripturis diei, et nominari volumus: Deeernentes, vt deineeps,

50 tu, et praefati tui haeredes, et Suecessores omnibus, et singulis gratijs, privilegijs,
praerrogativis, juribus, Dignitatibus, favoribus, immunitatibus, praeheminentijs,
honoribus, libertatibus, et exemptionibus v.ti, frui, et gaudere possitis, et valeatis,
qllibus a1ij hujusmodi Dignitate, et Comitis honore insigniti rite potiti sunt,
seu quomodolibet potiuntur, et gaudent, potirique, et gaudere possuni eonsu-

55 etudine, vel de jure; Jtavt in Parlamentis, et aggregationibus titulatorum, et
Baronum dieti Regni nostri Neapo1is, et a1iorum per Nos, et Suecessores nostros, vel
Pro-Regem in dieto Regno pro tempore existentem faciendis, tanquam Comites supra-
dieti feudi, seu terrae, et interim de MVNOZ DE AVALOS traetari, vocari, et honorari
debeatis, et a Nobis, et ipsis hujusmodi Dignitatem, grad um, et loeum (provt so1itum

60 est) observari: Statuentes expresse, quod praesens Privilegium eoneessionis tituli sit,
et esse debeat tibi, tuisque haeredibus, et Sueeessoribus praedietis omni futuro tem-
pore stabile, reale, va1idum atque firmum, nullumque in judicijs, aut extra sentiat
impugnationis objeetum, defeetus ineommodum, aui noxae eujus1ibet alterius detri-
mentum, sed in suo semper robore, et firmitate persistat, fidelitate tamen nostra,

65 feuda1i quoque servitio, seu Adhoa, nostrisque alijs, et alterius eujusvis juribus semper
salvis, et reservatis. Illustribus propterea Speetabilibus, Nobilibus, Magnifieis, Dileetis
Consiliarijs, et Fidelibus nostris Proregi, Loeumtenenti, et Capitaneo Generali, nostro
Magno Camerario, Prothonotario, Magistro Justitiario, eorumque Loeumtenentibus,
Saero nostro Castri Capuani Consilio, Praesidentibus, et Rationalibus Camerae nostrae